
  全建事発第  47 号 
平成 23 年 7 月 12 日 

 
各都道府県建設業協会会長 殿 

 
社団法人全国建設業協会 
会 長 淺 沼 健 一  
〔 公 印 省 略 〕  

 

「放射性物質が検出された上下水処理等副次産物の当面の 
取扱に関する考え方」について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対

し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、原子力災害対策本部にて取りまとめられました「放射性物質が検出さ

れた上下水処理等副次産物の当面の取扱に関する考え方」について、別紙の通

り経済産業省・国土交通省より周知依頼がありました。 

つきましては、本要請につき貴会傘下会員に対し、周知いただきますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 （担当：事業部 吉田） 
































